
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskiego

Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

Or.0050.104.2016
ZARZĄDZENIE Nr 104/2016

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
z dnia 22 listopada 2016 roku

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016r.,

poz. 446) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.2015 r., poz.

1777) oraz Uchwały Nr XVI/136/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 21 września

2016 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Powołuję Komitet Rewitalizacji w następującym składzie:

1. przedstawiciele Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych wyznaczonych przez 
Burmistrza

1. Magdalena Gadomska
2. Małgorzata Fryc
3. Paulina Wiśniewska
4. Monika Sitniewska

2. przedstawiciele Rady Miejskiej:
1. Jerzy Orłowski
2. Jerzy Koralewski

3. przedstawiciele przedsiębiorstw
1. Tadeusz Witkowski 
2. Bolesław Zakrawacz 

4. przedstawiciele organizacji pozarządowych
1. Adam Arbart 

5. przedstawiciele mieszkańców
1. Monika Piróg
2. Marylena Lewandowska 
3. Zbigniew Zabielski

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZA
/-/Andrzej Grabowski

Sporządziła:
M.Dębińska


